平成 14 年 6 月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代表取締役社長 安野 清

（コード番号 9997 東証第一部）

問合せ先  管理本部長 島野 武夫

（TEL．048－771－7753）

１単元の株式の数の変更に関するお知らせ

　当社は、平成 14 年 6 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり１単元の株式数の変更につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

    投資単位の引下げにより、当社株式の投資家層の拡大と流通の活性化を図るため。

２． 変更の内容

１単元の株式数を１００株から５０株に変更する。

３． 変更予定日　　　　平成14 年 8 月 1 日

（ご参考）

     平成 14 年 8 月 1 日をもって、東京証券取引所における売買単位も 100 株から50 株に変更され

   ることとなります。

以　　上